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                           Svobodní
                Řádné volby do senátu
                  číselná řada dokladů

Faktury FS/24001 – FS/24076

Zálohové faktury SZ/24001 – SZ/24012

Interní doklady IS/24001 – IS/24042

nepeněžní dary NS/24001

bankovní výpisy SV/1 – SV/4
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 Firma:  Svobodní                                       IČO: 0071339612
         Praha 2                                        DIČ: CZ71339612    
 
 

              518 036  Senátní volby 2024 obvod č.20 Praha 4        
 

DATUM       DOKLAD                         TEXT                                 MÁ DÁTI           DAL   ÚČET     FIRMA         ZAKÁZKA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27.06.2024  IS/24042                       hodnota bezúplatného plnění          2000.00          0.00   395 000  11728           00020
30.06.2024  FS/24001                       focení Markéty Šichtařové           12100.00          0.00   321 001  01542           00020

06.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                              0.00                         0.00           0.00
518 036   OBRAT                                   14100.00                     14100.00           0.00
          KONEČNÝ STAV                            14100.00                     14100.00           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02.07.2024  FS/24002                       plakáty Markéta Šichtařová           3630.00          0.00   321 001  01089           00020
02.07.2024  FS/24003                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      23159.40          0.00   321 001  01089           00020
11.07.2024  FS/24004                       propagační foto Šichtařová           1000.00          0.00   321 001  01543           00020
13.07.2024  IS/24001                       inter.prezentace sen.volby            300.00          0.00   321 001  01545           00020
22.07.2024  IS/24002                       inter.prezentace Šichtařová           469.74          0.00   321 001  00069           00020
22.07.2024  IS/24003                       inter.prezentace Šichtařová          3100.00          0.00   321 001  00069           00020
24.07.2024  FS/24065                       vyúčt. zálohy inzerce v tisku       60500.00          0.00   395 000  01130           00020
29.07.2024  FS/24008                       grafické návrhy Šichtařová           4900.00          0.00   321 001  01485           00020
30.07.2024  FS/24009                       inzerce v tisku Šichtařová          39959.00          0.00   321 001  00053           00020
31.07.2024  IS/24004                       inter.prezentace sen.volby             56.12          0.00   321 001  00068           00020
31.07.2024  IS/24005                       inter.prezentace sen.volby          13621.86          0.00   321 001  00068           00020

07.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                          14100.00                     14100.00           0.00
518 036   OBRAT                                  150696.12                    150696.12           0.00
          KONEČNÝ STAV                           164796.12                    164796.12           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01.08.2024  IS/24006                       internetová prezentace sen.vol        288.48          0.00   321 001  01458           00020
02.08.2024  FS/24010                       papír.plakáty sen.v. Šichtařov       4537.50          0.00   321 001  01089           00020
02.08.2024  FS/24011                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      30528.30          0.00   321 001  01089           00020
02.08.2024  FS/24016                       retuše fotky kampaň Šichtařová       4840.00          0.00   321 001  01542           00020
05.08.2024  FS/24066                       vyúčt.zálohy tisk plakátů            2867.70          0.00   395 000  00332           00020
05.08.2024  FS/24067                       vyúčt.zálohy tisk plakátů           30855.00          0.00   395 000  00332           00020
09.08.2024  FS/24012                       inzerce v tisku kampaň Šichtař      54450.00          0.00   321 001  00053           00020
10.08.2024  IS/24007                       internet.prezentace senát.volb        287.42          0.00   321 001  01458           00020
12.08.2024  FS/24014                       reklamní plachty Šichtařová         31187.75          0.00   321 001  01546           00020
16.08.2024  IS/24008                       internet.prezentace senát.volb       1410.93          0.00   321 001  01547           00020
19.08.2024  FS/24015                       kampaň na led obrazovce Šichta      58879.00          0.00   321 001  00384           00020
20.08.2024  FS/24017                       grafické návrhy kampaň Šichtař      23100.00          0.00   321 001  01485           00020
30.08.2024  IS/24009                       internet.prezentace Šichtařová      12500.00          0.00   321 001  00069           00020
30.08.2024  FS/24061                       inzerce v tisku                     24200.00          0.00   321 001  00053           00020
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 Firma:  Svobodní                                       IČO: 0071339612
         Praha 2                                        DIČ: CZ71339612    
 
 

DATUM       DOKLAD                         TEXT                                 MÁ DÁTI           DAL   ÚČET     FIRMA         ZAKÁZKA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                         164796.12                    164796.12           0.00
518 036   OBRAT                                  279932.08                    279932.08           0.00
          KONEČNÝ STAV                           444728.20                    444728.20           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02.09.2024  FS/24020                       pron.reklamních panelů Šichtař     114417.60          0.00   321 001  01548           00020
02.09.2024  FS/24021                       pron.reklamních panelů Šichtař     155581.80          0.00   321 001  01089           00020
02.09.2024  FS/24022                       papírové plakáty Šichtařová         33033.00          0.00   321 001  01548           00020
02.09.2024  FS/24023                       papírové plakáty Šichtařová          7623.00          0.00   321 001  01089           00020
02.09.2024  FS/24025                       webhosting kampaň senát.volby       15000.00          0.00   321 001  00120           00020
02.09.2024  IS/24010                       webhosting senátní kampaň            9924.30          0.00   321 001  00068           00020
02.09.2024  FS/24068                       vyúčt.zálohy pronájem rekl.plo     114950.00          0.00   395 000  01552           00020
03.09.2024  FS/24026                       správa soc.sítí Šichtařová          42350.00          0.00   321 001  01478           00020
03.09.2024  FS/24028                       webhosting senátní kampaň           25000.00          0.00   321 001  00120           00020
03.09.2024  IS/24011                       propagace na FB Šichtařová           1634.68          0.00   321 001  00069           00020
03.09.2024  FS/24069                       vyúčt.zálohy tisk plakátů            9909.90          0.00   395 000  01552           00020
04.09.2024  FS/24029                       volební spot Šichtařová             55000.00          0.00   321 001  06407           00020
06.09.2024  FS/24033                       papírové plakáty+instalace Šic     106056.50          0.00   321 001  01089           00020
06.09.2024  FS/24034                       pronájem reklamních panelů Šic      76839.84          0.00   321 001  01548           00020
06.09.2024  FS/24070                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc      42052.17          0.00   321 001  00006           00020
09.09.2024  FS/24036                       grafické zpracování kam.Šichtá      15750.00          0.00   321 001  01485           00020
10.09.2024  IS/24014                       webhosting senátní kampaň             285.38          0.00   321 001  01458           00020
12.09.2024  FS/24038                       inzerce v tisku Šichtařová           7260.00          0.00   321 001  01551           00020
13.09.2024  FS/24039                       dobropis výlep plakátů Šichtař      -6481.97          0.00   321 001  01552           00020
13.09.2024  IS/24015                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
13.09.2024  IS/24030                       propagace na FB Šichtařová          12500.00          0.00   321 001  00069           00020
15.09.2024  IS/24031                       propagace na FB Šichtařová          13750.00          0.00   321 001  00069           00020
16.09.2024  FS/24041                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      63016.80          0.00   321 001  01548           00020
16.09.2024  FS/24042                       papírové plakáty Šichtařová          3932.50          0.00   321 001  01548           00020
16.09.2024  FS/24044                       marketingová kampaň senát 24        50000.00          0.00   321 001  01553           00020
16.09.2024  FS/24045                       webhosting senátní volby 24         29000.00          0.00   321 001  00120           00020
16.09.2024  IS/24017                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
16.09.2024  IS/24018                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
16.09.2024  IS/24032                       propagace na FB Šichtařová          15233.36          0.00   321 001  00069           00020
16.09.2024  FS/24075                       vyúčt.zálohy inzerce v tisku         6050.00          0.00   395 000  01130           00020
16.09.2024  FS/24076                       vyúčt.zálohy na pronájem ploch      67288.10          0.00   395 000  01552           00020
17.09.2024  FS/24047                       rozesílky letáků kampaň Senát       56652.20          0.00   321 001  01554           00020
17.09.2024  IS/24019                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
17.09.2024  IS/24020                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
17.09.2024  IS/24021                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
17.09.2024  IS/24034                       propagace na FB Šichtařová          15125.00          0.00   321 001  00069           00020
17.09.2024  FS/24063                       inzerce v tisku                     12100.00          0.00   321 001  01555           00020
17.09.2024  FS/24074                       vyúčt.zálohy výlep plakátů           4598.00          0.00   395 000  01558           00020
18.09.2024  FS/24048                       bannery Šichtařová                   6050.00          0.00   321 001  01555           00020
18.09.2024  FS/24049                       webhostin senátní kampaň            13400.00          0.00   321 001  00120           00020
18.09.2024  IS/24016                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
18.09.2024  IS/24022                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
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 Firma:  Svobodní                                       IČO: 0071339612
         Praha 2                                        DIČ: CZ71339612    
 
 

              518 037  Senátní volby 2024 obvod č.29 Litoměřice     
 

DATUM       DOKLAD                         TEXT                                 MÁ DÁTI           DAL   ÚČET     FIRMA         ZAKÁZKA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
18.09.2024  IS/24023                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
18.09.2024  IS/24024                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
18.09.2024  IS/24025                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
19.09.2024  FS/24050                       volební noviny senátní kampaň       44588.50          0.00   321 001  01415           00020
19.09.2024  IS/24026                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
19.09.2024  IS/24027                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
19.09.2024  IS/24035                       propagace na FB Šichtařová          16638.00          0.00   321 001  00069           00020
20.09.2024  IS/24028                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00   321 001  00068           00020
21.09.2024  IS/24038                       propagace na FB Šichtařová           6426.73          0.00   321 001  00069           00020
23.09.2024  FS/24052                       marketing Šichtařová                13008.00          0.00   321 001  01500           00020
24.09.2024  FS/24053                       grafické zpracování Šichtařová       1750.00          0.00   321 001  01485           00020
25.09.2024  FS/24055                       příprava videí a informací sen      17545.00          0.00   321 001  01556           00020
27.09.2024  FS/24056                       bilboardy Šichtářová                18752.58          0.00   321 001  01557           00020
28.09.2024  FS/24058                       pronájem billboardů Šichtařová       5590.20          0.00   321 001  00034           00020

09.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                         444728.20                    444728.20           0.00
518 036   OBRAT                                 1529181.17                   1529181.17           0.00
          KONEČNÝ STAV                          1973909.37                   1973909.37           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02.10.2024  IS/24039                       internetová prezentace sen.vol       3272.35          0.00   321 001  00068           00020
10.10.2024  IS/24040                       internetová prezentace sen.vol        288.34          0.00   321 001  01458           00020

10.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                        1973909.37                   1973909.37           0.00
518 036   OBRAT                                    3560.69                      3560.69           0.00
          KONEČNÝ STAV                          1977470.06                   1977470.06           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

16.07.2024  FS/24005                       webová vizitka Kratochvíl           14520.00          0.00   321 001  01544           00020

07.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                              0.00                         0.00           0.00
518 037   OBRAT                                   14520.00                     14520.00           0.00
          KONEČNÝ STAV                            14520.00                     14520.00           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.09.2024  FS/24031                       inzerce v tisku Kratochvíl          14520.00          0.00   321 001  00997           00020
05.09.2024  FS/24062                       inzerce v tisku                     13310.00          0.00   321 001  00997           00020
06.09.2024  FS/24035                       distribuce letáků Kratochvíl       181470.00          0.00   321 001  01549           00020
16.09.2024  FS/24043                       distribuce plakátů Kratochvíl       15863.00          0.00   321 001  01549           00020
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 Firma:  Svobodní                                       IČO: 0071339612
         Praha 2                                        DIČ: CZ71339612    
 
 

              518 038  Senátní volby 2024 obvod č.65 Šumperk        
 

              518 039  Senátní volby 2024 obvod č.23 Praha 8        
 

DATUM       DOKLAD                         TEXT                                 MÁ DÁTI           DAL   ÚČET     FIRMA         ZAKÁZKA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                          14520.00                     14520.00           0.00
518 037   OBRAT                                  225163.00                    225163.00           0.00
          KONEČNÝ STAV                           239683.00                    239683.00           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

18.07.2024  FS/24006                       grafické práce na billbo.Hošek       4200.00          0.00   321 001  01485           00020
26.07.2024  FS/24007                       bannery Hošek                       22674.29          0.00   321 001  00104           00020

07.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                              0.00                         0.00           0.00
518 038   OBRAT                                   26874.29                     26874.29           0.00
          KONEČNÝ STAV                            26874.29                     26874.29           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12.08.2024  FS/24013                       bannery kampaň Hošek                 4610.10          0.00   321 001  00104           00020

08.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                          26874.29                     26874.29           0.00
518 038   OBRAT                                    4610.10                      4610.10           0.00
          KONEČNÝ STAV                            31484.39                     31484.39           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.09.2024  IS/24013                       nákup PHM/plac.členem                1346.00          0.00   325 002  19515           00020
10.09.2024  FS/24073                       vyúčt.zálohy na instal.plachet      18150.00          0.00   395 000  01552           00020

09.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                          31484.39                     31484.39           0.00
518 038   OBRAT                                   19496.00                     19496.00           0.00
          KONEČNÝ STAV                            50980.39                     50980.39           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

04.10.2024  IS/24041                       prezentace na FB/plac.členem         9641.00          0.00   325 002  19515           00020

10.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                          50980.39                     50980.39           0.00
518 038   OBRAT                                    9641.00                      9641.00           0.00
          KONEČNÝ STAV                            60621.39                     60621.39           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02.09.2024  FS/24024                       poradenství kampaň Erbrt            25000.00          0.00   321 001  01394           00020
03.09.2024  FS/24027                       mark.práce pro kampaň M.Ebrta        3500.00          0.00   321 001  01485           00020
06.09.2024  FS/24032                       pronájem reklamních panelů         139857.85          0.00   321 001  01089           00020
06.09.2024  FS/24059                       letáky 20.000 ks                     6545.06          0.00   321 001  01464           00020
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              518 040  Senátní volby 2024 obvod č.71 Ostrava        
 

DATUM       DOKLAD                         TEXT                                 MÁ DÁTI           DAL   ÚČET     FIRMA         ZAKÁZKA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
10.09.2024  FS/24072                       vyúčt.zálohy tisk plochy            16249.33          0.00   395 000  01552           00020
13.09.2024  FS/24040                       marketingová kampaň Senát 24       120000.00          0.00   321 001  01553           00020
17.09.2024  FS/24046                       grafické práce kampaň Erbrt          2800.00          0.00   321 001  01485           00020
17.09.2024  IS/24033                       propagace na FB Erbrt                6025.98          0.00   321 001  00069           00020
20.09.2024  IS/24036                       propagace na FB Erbrt                6000.00          0.00   321 001  00069           00020
21.09.2024  IS/24037                       propagace na FB Erbrt                1320.22          0.00   321 001  00069           00020
23.09.2024  IS/24029                       letáky/plac.členem Erbrt            11798.00          0.00   321 001  70253           00020
28.09.2024  FS/24057                       pronájem bigboardů                  93424.10          0.00   321 001  00034           00020
30.09.2024  FS/24064                       pronájem reklamních ploch          173659.20          0.00   321 001  01548           00020

09.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                              0.00                         0.00           0.00
518 039   OBRAT                                  606179.74                    606179.74           0.00
          KONEČNÝ STAV                           606179.74                    606179.74           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

30.08.2024  FS/24018                       inzerce v tisku Janáčková            7961.80          0.00   321 001  01130           00020

08.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                              0.00                         0.00           0.00
518 040   OBRAT                                    7961.80                      7961.80           0.00
          KONEČNÝ STAV                             7961.80                      7961.80           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01.09.2024  FS/24019                       pronájem rekl.panelů Janáčková      12196.80          0.00   321 001  01089           00020
03.09.2024  IS/24012                       zábor prostranství rekl.zaříz        8000.00          0.00   321 001  00264           00020
05.09.2024  FS/24030                       grafické zpracování Janáčková        3000.00          0.00   321 001  01511           00020
06.09.2024  FS/24071                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc      19363.56          0.00   395 000  00006           00020
11.09.2024  FS/24037                       letáky Janáčková                    18694.50          0.00   321 001  01550           00020
20.09.2024  FS/24051                       webhosting kampaň Janáčková         19200.00          0.00   321 001  53996           00020
20.09.2024  FS/24060                       dobropis na zaplavené letáky        -9794.20          0.00   321 001  00006           00020
25.09.2024  FS/24054                       letáky Janáčková                    10079.30          0.00   321 001  01550           00020

09.2024 ---------------------------------------------------------------------------- MD ---------- DAL -------------------------------
          POČÁTEČNÍ STAV                           7961.80                      7961.80           0.00
518 040   OBRAT                                   80739.96                     80739.96           0.00
          KONEČNÝ STAV                            88701.76                     88701.76           0.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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             Ú Č E T N Í    K N I H A    Ú Č T U   
             518 036  Senátní volby 2024 obvod č.20 Praha 4        
             od   01.01.2024    do   31.12.2024
 
 
 Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
         Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
  
 
Datum       Období   Doklad                         Text                                 Má dáti           Dal   Účet  Firma
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
27.06.2024  06.2024  IS/24042                       hodnota bezúplatného plnění          2000.00          0.00 395 000 Strachota Jiří  
30.06.2024  06.2024  FS/24001                       focení Markéty Šichtařové           12100.00          0.00 321 001 Ludvík Jakub    
02.07.2024  07.2024  FS/24002                       plakáty Markéta Šichtařová           3630.00          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
02.07.2024  07.2024  FS/24003                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      23159.40          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
11.07.2024  07.2024  FS/24004                       propagační foto Šichtařová           1000.00          0.00 321 001 Schulz Daniel   
13.07.2024  07.2024  IS/24001                       inter.prezentace sen.volby            300.00          0.00 321 001 Cloud DxKKDJ, D 
22.07.2024  07.2024  IS/24002                       inter.prezentace Šichtařová           469.74          0.00 321 001 Facebook.com    
22.07.2024  07.2024  IS/24003                       inter.prezentace Šichtařová          3100.00          0.00 321 001 Facebook.com    
24.07.2024  07.2024  FS/24065                       vyúčt. zálohy inzerce v tisku       60500.00          0.00 395 000 Vltava Labe Med 
29.07.2024  07.2024  FS/24008                       grafické návrhy Šichtařová           4900.00          0.00 321 001 Galušková Jitka 
30.07.2024  07.2024  FS/24009                       inzerce v tisku Šichtařová          39959.00          0.00 321 001 MAFRA, a.s.     
31.07.2024  07.2024  IS/24004                       inter.prezentace sen.volby             56.12          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
31.07.2024  07.2024  IS/24005                       inter.prezentace sen.volby          13621.86          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
01.08.2024  08.2024  IS/24006                       internetová prezentace sen.vol        288.48          0.00 321 001 Hetzner Online  
02.08.2024  08.2024  FS/24010                       papír.plakáty sen.v. Šichtařov       4537.50          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
02.08.2024  08.2024  FS/24011                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      30528.30          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
02.08.2024  08.2024  FS/24016                       retuše fotky kampaň Šichtařová       4840.00          0.00 321 001 Ludvík Jakub    
05.08.2024  08.2024  FS/24066                       vyúčt.zálohy tisk plakátů            2867.70          0.00 395 000 EuroAWK s.r.o.  
05.08.2024  08.2024  FS/24067                       vyúčt.zálohy tisk plakátů           30855.00          0.00 395 000 EuroAWK s.r.o.  
09.08.2024  08.2024  FS/24012                       inzerce v tisku kampaň Šichtař      54450.00          0.00 321 001 MAFRA, a.s.     
10.08.2024  08.2024  IS/24007                       internet.prezentace senát.volb        287.42          0.00 321 001 Hetzner Online  
12.08.2024  08.2024  FS/24014                       reklamní plachty Šichtařová         31187.75          0.00 321 001 BigBoard Praha, 
16.08.2024  08.2024  IS/24008                       internet.prezentace senát.volb       1410.93          0.00 321 001 iStock.com, Int 
19.08.2024  08.2024  FS/24015                       kampaň na led obrazovce Šichta      58879.00          0.00 321 001 Led Multimedia  
20.08.2024  08.2024  FS/24017                       grafické návrhy kampaň Šichtař      23100.00          0.00 321 001 Galušková Jitka 
30.08.2024  08.2024  IS/24009                       internet.prezentace Šichtařová      12500.00          0.00 321 001 Facebook.com    
30.08.2024  08.2024  FS/24061                       inzerce v tisku                     24200.00          0.00 321 001 MAFRA, a.s.     
02.09.2024  09.2024  FS/24020                       pron.reklamních panelů Šichtař     114417.60          0.00 321 001 MetroZoom s.r.o 
02.09.2024  09.2024  FS/24021                       pron.reklamních panelů Šichtař     155581.80          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
02.09.2024  09.2024  FS/24022                       papírové plakáty Šichtařová         33033.00          0.00 321 001 MetroZoom s.r.o 
02.09.2024  09.2024  FS/24023                       papírové plakáty Šichtařová          7623.00          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
02.09.2024  09.2024  FS/24025                       webhosting kampaň senát.volby       15000.00          0.00 321 001 seznam.cz, a.s. 
02.09.2024  09.2024  IS/24010                       webhosting senátní kampaň            9924.30          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
02.09.2024  09.2024  FS/24068                       vyúčt.zálohy pronájem rekl.plo     114950.00          0.00 395 000 Super poster, s 
03.09.2024  09.2024  FS/24026                       správa soc.sítí Šichtařová          42350.00          0.00 321 001 Lepka Tomáš     
03.09.2024  09.2024  FS/24028                       webhosting senátní kampaň           25000.00          0.00 321 001 seznam.cz, a.s. 
03.09.2024  09.2024  IS/24011                       propagace na FB Šichtařová           1634.68          0.00 321 001 Facebook.com    
03.09.2024  09.2024  FS/24069                       vyúčt.zálohy tisk plakátů            9909.90          0.00 395 000 Super poster, s 
04.09.2024  09.2024  FS/24029                       volební spot Šichtařová             55000.00          0.00 321 001 Hřebík Daniel   
06.09.2024  09.2024  FS/24033                       papírové plakáty+instalace Šic     106056.50          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
06.09.2024  09.2024  FS/24034                       pronájem reklamních panelů Šic      76839.84          0.00 321 001 MetroZoom s.r.o 
06.09.2024  09.2024  FS/24070                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc      42052.17          0.00 321 001 Česká distribuč 
09.09.2024  09.2024  FS/24036                       grafické zpracování kam.Šichtá      15750.00          0.00 321 001 Galušková Jitka 
10.09.2024  09.2024  IS/24014                       webhosting senátní kampaň             285.38          0.00 321 001 Hetzner Online  
12.09.2024  09.2024  FS/24038                       inzerce v tisku Šichtařová           7260.00          0.00 321 001 Pražský Patriot 
13.09.2024  09.2024  FS/24039                       dobropis výlep plakátů Šichtař      -6481.97          0.00 321 001 Super poster, s 
13.09.2024  09.2024  IS/24015                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
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             Ú Č E T N Í    K N I H A    Ú Č T U   
             518 036  Senátní volby 2024 obvod č.20 Praha 4        
             od   01.01.2024    do   31.12.2024
 
 
 Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
         Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
  
 
Datum       Období   Doklad                         Text                                 Má dáti           Dal   Účet  Firma
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
13.09.2024  09.2024  IS/24030                       propagace na FB Šichtařová          12500.00          0.00 321 001 Facebook.com    
15.09.2024  09.2024  IS/24031                       propagace na FB Šichtařová          13750.00          0.00 321 001 Facebook.com    
16.09.2024  09.2024  FS/24041                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      63016.80          0.00 321 001 MetroZoom s.r.o 
16.09.2024  09.2024  FS/24042                       papírové plakáty Šichtařová          3932.50          0.00 321 001 MetroZoom s.r.o 
16.09.2024  09.2024  FS/24044                       marketingová kampaň senát 24        50000.00          0.00 321 001 Zjisti víc s.r. 
16.09.2024  09.2024  FS/24045                       webhosting senátní volby 24         29000.00          0.00 321 001 seznam.cz, a.s. 
16.09.2024  09.2024  IS/24017                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
16.09.2024  09.2024  IS/24018                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
16.09.2024  09.2024  IS/24032                       propagace na FB Šichtařová          15233.36          0.00 321 001 Facebook.com    
16.09.2024  09.2024  FS/24075                       vyúčt.zálohy inzerce v tisku         6050.00          0.00 395 000 Vltava Labe Med 
16.09.2024  09.2024  FS/24076                       vyúčt.zálohy na pronájem ploch      67288.10          0.00 395 000 Super poster, s 
17.09.2024  09.2024  FS/24047                       rozesílky letáků kampaň Senát       56652.20          0.00 321 001 KP-INVA s.r.o.  
17.09.2024  09.2024  IS/24019                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
17.09.2024  09.2024  IS/24020                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
17.09.2024  09.2024  IS/24021                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
17.09.2024  09.2024  IS/24034                       propagace na FB Šichtařová          15125.00          0.00 321 001 Facebook.com    
17.09.2024  09.2024  FS/24063                       inzerce v tisku                     12100.00          0.00 321 001 Český domov Med 
17.09.2024  09.2024  FS/24074                       vyúčt.zálohy výlep plakátů           4598.00          0.00 395 000 Výlepová služba 
18.09.2024  09.2024  FS/24048                       bannery Šichtařová                   6050.00          0.00 321 001 Český domov Med 
18.09.2024  09.2024  FS/24049                       webhostin senátní kampaň            13400.00          0.00 321 001 seznam.cz, a.s. 
18.09.2024  09.2024  IS/24016                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
18.09.2024  09.2024  IS/24022                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
18.09.2024  09.2024  IS/24023                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
18.09.2024  09.2024  IS/24024                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
18.09.2024  09.2024  IS/24025                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
19.09.2024  09.2024  FS/24050                       volební noviny senátní kampaň       44588.50          0.00 321 001 UNIPRINT, s.r.o 
19.09.2024  09.2024  IS/24026                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
19.09.2024  09.2024  IS/24027                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
19.09.2024  09.2024  IS/24035                       propagace na FB Šichtařová          16638.00          0.00 321 001 Facebook.com    
20.09.2024  09.2024  IS/24028                       webhosting senátní kampaň           15000.00          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
21.09.2024  09.2024  IS/24038                       propagace na FB Šichtařová           6426.73          0.00 321 001 Facebook.com    
23.09.2024  09.2024  FS/24052                       marketing Šichtařová                13008.00          0.00 321 001 Digiton Music A 
24.09.2024  09.2024  FS/24053                       grafické zpracování Šichtařová       1750.00          0.00 321 001 Galušková Jitka 
25.09.2024  09.2024  FS/24055                       příprava videí a informací sen      17545.00          0.00 321 001 AdHackers s.r.o 
27.09.2024  09.2024  FS/24056                       bilboardy Šichtářová                18752.58          0.00 321 001 Printbee s.r.o. 
28.09.2024  09.2024  FS/24058                       pronájem billboardů Šichtařová       5590.20          0.00 321 001 Europlakat spol 
02.10.2024  10.2024  IS/24039                       internetová prezentace sen.vol       3272.35          0.00 321 001 GOOGLE.COM, ADW 
10.10.2024  10.2024  IS/24040                       internetová prezentace sen.vol        288.34          0.00 321 001 Hetzner Online  
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             Ú Č E T N Í    K N I H A    Ú Č T U   
             518 036  Senátní volby 2024 obvod č.20 Praha 4        
             od   01.01.2024    do   31.12.2024
 
 
 Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
         Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
  
 
Datum       Období   Doklad                         Text                                 Má dáti           Dal   Účet  Firma
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                   ~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~
                                                                                      1977470.06          0.00
 
 
                                                                            Má dáti :     1977470.06 Kč
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             Ú Č E T N Í    K N I H A    Ú Č T U   
             518 037  Senátní volby 2024 obvod č.29 Litoměřice     
             od   01.01.2024    do   31.12.2024
 
 
 Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
         Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
  
 
Datum       Období   Doklad                         Text                                 Má dáti           Dal   Účet  Firma
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
16.07.2024  07.2024  FS/24005                       webová vizitka Kratochvíl           14520.00          0.00 321 001 Grazy Graphics  
05.09.2024  09.2024  FS/24031                       inzerce v tisku Kratochvíl          14520.00          0.00 321 001 Červenka Jiří   
05.09.2024  09.2024  FS/24062                       inzerce v tisku                     13310.00          0.00 321 001 Červenka Jiří   
06.09.2024  09.2024  FS/24035                       distribuce letáků Kratochvíl       181470.00          0.00 321 001 Crazy Graphics  
16.09.2024  09.2024  FS/24043                       distribuce plakátů Kratochvíl       15863.00          0.00 321 001 Crazy Graphics  
                                                                                   ~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~
                                                                                       239683.00          0.00
 
 
                                                                            Má dáti :      239683.00 Kč
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             Ú Č E T N Í    K N I H A    Ú Č T U   
             518 038  Senátní volby 2024 obvod č.65 Šumperk        
             od   01.01.2024    do   31.12.2024
 
 
 Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
         Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
  
 
Datum       Období   Doklad                         Text                                 Má dáti           Dal   Účet  Firma
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
18.07.2024  07.2024  FS/24006                       grafické práce na billbo.Hošek       4200.00          0.00 321 001 Galušková Jitka 
26.07.2024  07.2024  FS/24007                       bannery Hošek                       22674.29          0.00 321 001 CAT CUT s.r.o.  
12.08.2024  08.2024  FS/24013                       bannery kampaň Hošek                 4610.10          0.00 321 001 CAT CUT s.r.o.  
08.09.2024  09.2024  IS/24013                       nákup PHM/plac.členem                1346.00          0.00 325 002 Hudos Tomáš     
10.09.2024  09.2024  FS/24073                       vyúčt.zálohy na instal.plachet      18150.00          0.00 395 000 Super poster, s 
04.10.2024  10.2024  IS/24041                       prezentace na FB/plac.členem         9641.00          0.00 325 002 Hudos Tomáš     
                                                                                   ~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~
                                                                                        60621.39          0.00
 
 
                                                                            Má dáti :       60621.39 Kč
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             Ú Č E T N Í    K N I H A    Ú Č T U   
             518 039  Senátní volby 2024 obvod č.23 Praha 8        
             od   01.01.2024    do   31.12.2024
 
 
 Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
         Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
  
 
Datum       Období   Doklad                         Text                                 Má dáti           Dal   Účet  Firma
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
02.09.2024  09.2024  FS/24024                       poradenství kampaň Erbrt            25000.00          0.00 321 001 Vachatová Natál 
03.09.2024  09.2024  FS/24027                       mark.práce pro kampaň M.Ebrta        3500.00          0.00 321 001 Galušková Jitka 
06.09.2024  09.2024  FS/24032                       pronájem reklamních panelů         139857.85          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
06.09.2024  09.2024  FS/24059                       letáky 20.000 ks                     6545.06          0.00 321 001 printworld.com  
10.09.2024  09.2024  FS/24072                       vyúčt.zálohy tisk plochy            16249.33          0.00 395 000 Super poster, s 
13.09.2024  09.2024  FS/24040                       marketingová kampaň Senát 24       120000.00          0.00 321 001 Zjisti víc s.r. 
17.09.2024  09.2024  FS/24046                       grafické práce kampaň Erbrt          2800.00          0.00 321 001 Galušková Jitka 
17.09.2024  09.2024  IS/24033                       propagace na FB Erbrt                6025.98          0.00 321 001 Facebook.com    
20.09.2024  09.2024  IS/24036                       propagace na FB Erbrt                6000.00          0.00 321 001 Facebook.com    
21.09.2024  09.2024  IS/24037                       propagace na FB Erbrt                1320.22          0.00 321 001 Facebook.com    
23.09.2024  09.2024  IS/24029                       letáky/plac.členem Erbrt            11798.00          0.00 321 001 Erbrt Miroslav  
28.09.2024  09.2024  FS/24057                       pronájem bigboardů                  93424.10          0.00 321 001 Europlakat spol 
30.09.2024  09.2024  FS/24064                       pronájem reklamních ploch          173659.20          0.00 321 001 MetroZoom s.r.o 
                                                                                   ~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~
                                                                                       606179.74          0.00
 
 
                                                                            Má dáti :      606179.74 Kč
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             Ú Č E T N Í    K N I H A    Ú Č T U   
             518 040  Senátní volby 2024 obvod č.71 Ostrava        
             od   01.01.2024    do   31.12.2024
 
 
 Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
         Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
  
 
Datum       Období   Doklad                         Text                                 Má dáti           Dal   Účet  Firma
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30.08.2024  08.2024  FS/24018                       inzerce v tisku Janáčková            7961.80          0.00 321 001 Vltava Labe Med 
01.09.2024  09.2024  FS/24019                       pronájem rekl.panelů Janáčková      12196.80          0.00 321 001 BigMedia, s.r.o 
03.09.2024  09.2024  IS/24012                       zábor prostranství rekl.zaříz        8000.00          0.00 321 001 Statutární měst 
05.09.2024  09.2024  FS/24030                       grafické zpracování Janáčková        3000.00          0.00 321 001 Vyšinová Kateři 
06.09.2024  09.2024  FS/24071                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc      19363.56          0.00 395 000 Česká distribuč 
11.09.2024  09.2024  FS/24037                       letáky Janáčková                    18694.50          0.00 321 001 Vidaprint produ 
20.09.2024  09.2024  FS/24051                       webhosting kampaň Janáčková         19200.00          0.00 321 001 StackDesign s.r 
20.09.2024  09.2024  FS/24060                       dobropis na zaplavené letáky        -9794.20          0.00 321 001 Česká distribuč 
25.09.2024  09.2024  FS/24054                       letáky Janáčková                    10079.30          0.00 321 001 Vidaprint produ 
                                                                                   ~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~
                                                                                        88701.76          0.00
 
 
                                                                            Má dáti :       88701.76 Kč
 
 
 
 



                               D  E  N  Í  K                       strana:   1
 
                   za období od  01.01.2024  do  31.12.2024
                   ----------------------------------------
 
Firma:  Svobodní                                       IČO:  0071339612
        Praha 2                                        DIČ:  CZ71339612    
 

DATUM      OBDOBÍ  DOKLAD                         TEXT                                      KČ  MÁ DÁTI  DAL     ZAKÁZKA      FIRMA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
27.06.2024 06.2024 IS/24042                       hodnota bezúplatného plnění          2000.00  518 036  395 000  00020 Strachota Jiří
30.06.2024 06.2024 FS/24001                       focení Markéty Šichtařové           12100.00  518 036  321 001  00020 Ludvík Jakub  
02.07.2024 07.2024 FS/24002                       plakáty Markéta Šichtařová           3630.00  518 036  321 001  00020 BigMedia, s.r.
02.07.2024 07.2024 FS/24003                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      23159.40  518 036  321 001  00020 BigMedia, s.r.
11.07.2024 07.2024 FS/24004                       propagační foto Šichtařová           1000.00  518 036  321 001  00020 Schulz Daniel 
13.07.2024 07.2024 IS/24001                       inter.prezentace sen.volby            300.00  518 036  321 001  00020 Cloud DxKKDJ, 
16.07.2024 07.2024 FS/24005                       webová vizitka Kratochvíl           14520.00  518 037  321 001  00020 Grazy Graphics
18.07.2024 07.2024 FS/24006                       grafické práce na billbo.Hošek       4200.00  518 038  321 001  00020 Galušková Jitk
22.07.2024 07.2024 IS/24002                       inter.prezentace Šichtařová           469.74  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
22.07.2024 07.2024 IS/24003                       inter.prezentace Šichtařová          3100.00  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
23.07.2024 07.2024 SZ/24001                       záloha inzerce v tisku Šichtař      60500.00  314 005  321 001  00020 Vltava Labe Me
26.07.2024 07.2024 FS/24007                       bannery Hošek                       22674.29  518 038  321 001  00020 CAT CUT s.r.o.
29.07.2024 07.2024 FS/24008                       grafické návrhy Šichtařová           4900.00  518 036  321 001  00020 Galušková Jitk
30.07.2024 07.2024 FS/24009                       inzerce v tisku Šichtařová          39959.00  518 036  321 001  00020 MAFRA, a.s.   
31.07.2024 07.2024 IS/24004                       inter.prezentace sen.volby             56.12  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
31.07.2024 07.2024 IS/24005                       inter.prezentace sen.volby          13621.86  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
01.08.2024 08.2024 SZ/24002                       záloha na tisk plakátů Šichtař       2867.70  314 005  321 001  00020 EuroAWK s.r.o.
01.08.2024 08.2024 SZ/24003                       záloha na tisk plakátů Šichtař      30855.00  314 005  321 001  00020 EuroAWK s.r.o.
01.08.2024 08.2024 IS/24006                       internetová prezentace sen.vol        288.48  518 036  321 001  00020 Hetzner Online
02.08.2024 08.2024 FS/24010                       papír.plakáty sen.v. Šichtařov       4537.50  518 036  321 001  00020 BigMedia, s.r.
02.08.2024 08.2024 FS/24011                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      30528.30  518 036  321 001  00020 BigMedia, s.r.
02.08.2024 08.2024 FS/24016                       retuše fotky kampaň Šichtařová       4840.00  518 036  321 001  00020 Ludvík Jakub  
09.08.2024 08.2024 FS/24012                       inzerce v tisku kampaň Šichtař      54450.00  518 036  321 001  00020 MAFRA, a.s.   
10.08.2024 08.2024 IS/24007                       internet.prezentace senát.volb        287.42  518 036  321 001  00020 Hetzner Online
12.08.2024 08.2024 FS/24013                       bannery kampaň Hošek                 4610.10  518 038  321 001  00020 CAT CUT s.r.o.
12.08.2024 08.2024 FS/24014                       reklamní plachty Šichtařová         31187.75  518 036  321 001  00020 BigBoard Praha
16.08.2024 08.2024 IS/24008                       internet.prezentace senát.volb       1410.93  518 036  321 001  00020 iStock.com, In
19.08.2024 08.2024 FS/24015                       kampaň na led obrazovce Šichta      58879.00  518 036  321 001  00020 Led Multimedia
20.08.2024 08.2024 FS/24017                       grafické návrhy kampaň Šichtař      23100.00  518 036  321 001  00020 Galušková Jitk
30.08.2024 08.2024 IS/24009                       internet.prezentace Šichtařová      12500.00  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
30.08.2024 08.2024 FS/24018                       inzerce v tisku Janáčková            7961.80  518 040  321 001  00020 Vltava Labe Me
30.08.2024 08.2024 FS/24061                       inzerce v tisku                     24200.00  518 036  321 001  00020 MAFRA, a.s.   
01.09.2024 09.2024 FS/24019                       pronájem rekl.panelů Janáčková      12196.80  518 040  321 001  00020 BigMedia, s.r.
02.09.2024 09.2024 FS/24020                       pron.reklamních panelů Šichtař     114417.60  518 036  321 001  00020 MetroZoom s.r.
02.09.2024 09.2024 FS/24021                       pron.reklamních panelů Šichtař     155581.80  518 036  321 001  00020 BigMedia, s.r.
02.09.2024 09.2024 FS/24022                       papírové plakáty Šichtařová         33033.00  518 036  321 001  00020 MetroZoom s.r.
02.09.2024 09.2024 FS/24023                       papírové plakáty Šichtařová          7623.00  518 036  321 001  00020 BigMedia, s.r.
02.09.2024 09.2024 FS/24024                       poradenství kampaň Erbrt            25000.00  518 039  321 001  00020 Vachatová Natá
02.09.2024 09.2024 SZ/24004                       záloha na pronájem rekl.ploch      114950.00  314 005  321 001  00020 Super poster, 
02.09.2024 09.2024 FS/24025                       webhosting kampaň senát.volby       15000.00  518 036  321 001  00020 seznam.cz, a.s
02.09.2024 09.2024 IS/24010                       webhosting senátní kampaň            9924.30  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
02.09.2024 09.2024 FS/24068                       vyúčt.zálohy pronájem rekl.plo     114950.00  518 036  395 000  00020 Super poster, 
02.09.2024 09.2024 FS/24068                       vyúčt.zálohy pronájem rekl.plo    -114950.00  314 005  395 000  00020 Super poster, 
03.09.2024 09.2024 FS/24026                       správa soc.sítí Šichtařová          42350.00  518 036  321 001  00020 Lepka Tomáš   
03.09.2024 09.2024 FS/24027                       mark.práce pro kampaň M.Ebrta        3500.00  518 039  321 001  00020 Galušková Jitk
03.09.2024 09.2024 SZ/24005                       záloha na tisk plochy                9909.90  314 005  321 001  00020 Super poster, 
03.09.2024 09.2024 IS/24011                       propagace na FB Šichtařová           1634.68  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
03.09.2024 09.2024 IS/24012                       zábor prostranství rekl.zaříz        8000.00  518 040  321 001  00020 Statutární měs
03.09.2024 09.2024 FS/24028                       webhosting senátní kampaň           25000.00  518 036  321 001  00020 seznam.cz, a.s
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03.09.2024 09.2024 FS/24069                       vyúčt.zálohy tisk plakátů            9909.90  518 036  395 000  00020 Super poster, 
03.09.2024 09.2024 FS/24069                       vyúčt.zálohy tisk plakátů           -9909.90  314 005  395 000  00020 Super poster, 
04.09.2024 09.2024 FS/24029                       volební spot Šichtařová             55000.00  518 036  321 001  00020 Hřebík Daniel 
05.09.2024 09.2024 FS/24030                       grafické zpracování Janáčková        3000.00  518 040  321 001  00020 Vyšinová Kateř
05.09.2024 09.2024 FS/24031                       inzerce v tisku Kratochvíl          14520.00  518 037  321 001  00020 Červenka Jiří 
05.09.2024 09.2024 SZ/24006                       záloha na neadresnou distribuc      42052.17  314 005  321 001  00020 Česká distribu
05.09.2024 09.2024 FS/24062                       inzerce v tisku                     13310.00  518 037  321 001  00020 Červenka Jiří 
06.09.2024 09.2024 FS/24033                       papírové plakáty+instalace Šic     106056.50  518 036  321 001  00020 BigMedia, s.r.
06.09.2024 09.2024 FS/24034                       pronájem reklamních panelů Šic      76839.84  518 036  321 001  00020 MetroZoom s.r.
06.09.2024 09.2024 FS/24035                       distribuce letáků Kratochvíl       181470.00  518 037  321 001  00020 Crazy Graphics
06.09.2024 09.2024 SZ/24007                       záloha na neadresnou distribuc      19363.56  314 005  321 001  00020 Česká distribu
06.09.2024 09.2024 FS/24059                       letáky 20.000 ks                     6545.06  518 039  321 001  00020 printworld.com
06.09.2024 09.2024 FS/24070                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc      42052.17  518 036  321 001  00020 Česká distribu
06.09.2024 09.2024 FS/24070                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc     -42052.17  314 005  321 001  00020 Česká distribu
06.09.2024 09.2024 FS/24071                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc      19363.56  518 040  395 000  00020 Česká distribu
06.09.2024 09.2024 FS/24071                       vyúčt.zálohy neadres.distribuc     -19363.56  314 005  395 000  00020 Česká distribu
06.09.2024 09.2024 FS/24032                       pronájem reklamních panelů         139857.85  518 039  321 001  00020 BigMedia, s.r.
08.09.2024 09.2024 IS/24013                       nákup PHM/plac.členem                1346.00  518 038  325 002  00020 Hudos Tomáš   
09.09.2024 09.2024 FS/24036                       grafické zpracování kam.Šichtá      15750.00  518 036  321 001  00020 Galušková Jitk
09.09.2024 09.2024 SZ/24008                       záloha na tisk plochy               16249.33  314 005  321 001  00020 Super poster, 
09.09.2024 09.2024 SZ/24009                       záloha na instalaci rekl.plach      18150.00  314 005  321 001  00020 Super poster, 
10.09.2024 09.2024 IS/24014                       webhosting senátní kampaň             285.38  518 036  321 001  00020 Hetzner Online
10.09.2024 09.2024 FS/24072                       vyúčt.zálohy tisk plochy            16249.33  518 039  395 000  00020 Super poster, 
10.09.2024 09.2024 FS/24072                       vyúčt.zálohy tisk plochy           -16249.33  314 005  395 000  00020 Super poster, 
10.09.2024 09.2024 FS/24073                       vyúčt.zálohy na instal.plachet      18150.00  518 038  395 000  00020 Super poster, 
10.09.2024 09.2024 FS/24073                       vyúčt.zálohy na instal.plachet     -18150.00  314 005  395 000  00020 Super poster, 
11.09.2024 09.2024 FS/24037                       letáky Janáčková                    18694.50  518 040  321 001  00020 Vidaprint prod
11.09.2024 09.2024 SZ/24010                       záloha na výlep plakátů              4598.00  314 005  321 001  00020 Výlepová služb
12.09.2024 09.2024 FS/24038                       inzerce v tisku Šichtařová           7260.00  518 036  321 001  00020 Pražský Patrio
13.09.2024 09.2024 FS/24039                       dobropis výlep plakátů Šichtař      -6481.97  518 036  321 001  00020 Super poster, 
13.09.2024 09.2024 SZ/24011                       záloha na inzerci v tisku Šich       6050.00  314 005  321 001  00020 Vltava Labe Me
13.09.2024 09.2024 SZ/24012                       záloha na pronájem a tisk ploc      67288.10  314 005  321 001  00020 Super poster, 
13.09.2024 09.2024 IS/24030                       propagace na FB Šichtařová          12500.00  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
13.09.2024 09.2024 IS/24015                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
13.09.2024 09.2024 FS/24040                       marketingová kampaň Senát 24       120000.00  518 039  321 001  00020 Zjisti víc s.r
15.09.2024 09.2024 IS/24031                       propagace na FB Šichtařová          13750.00  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
16.09.2024 09.2024 FS/24041                       pronájem rekl.panelů Šichtařov      63016.80  518 036  321 001  00020 MetroZoom s.r.
16.09.2024 09.2024 FS/24042                       papírové plakáty Šichtařová          3932.50  518 036  321 001  00020 MetroZoom s.r.
16.09.2024 09.2024 FS/24043                       distribuce plakátů Kratochvíl       15863.00  518 037  321 001  00020 Crazy Graphics
16.09.2024 09.2024 IS/24032                       propagace na FB Šichtařová          15233.36  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
16.09.2024 09.2024 FS/24044                       marketingová kampaň senát 24        50000.00  518 036  321 001  00020 Zjisti víc s.r
16.09.2024 09.2024 FS/24045                       webhosting senátní volby 24         29000.00  518 036  321 001  00020 seznam.cz, a.s
16.09.2024 09.2024 IS/24017                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
16.09.2024 09.2024 IS/24018                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
16.09.2024 09.2024 FS/24075                       vyúčt.zálohy inzerce v tisku         6050.00  518 036  395 000  00020 Vltava Labe Me
16.09.2024 09.2024 FS/24075                       vyúčt.zálohy inzerce v tisku        -6050.00  314 005  395 000  00020 Vltava Labe Me
16.09.2024 09.2024 FS/24076                       vyúčt.zálohy na pronájem ploch      67288.10  518 036  395 000  00020 Super poster, 
16.09.2024 09.2024 FS/24076                       vyúčt.zálohy na pronájem ploch     -67288.10  314 005  395 000  00020 Super poster, 
17.09.2024 09.2024 FS/24046                       grafické práce kampaň Erbrt          2800.00  518 039  321 001  00020 Galušková Jitk
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17.09.2024 09.2024 IS/24033                       propagace na FB Erbrt                6025.98  518 039  321 001  00020 Facebook.com  
17.09.2024 09.2024 IS/24034                       propagace na FB Šichtařová          15125.00  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
17.09.2024 09.2024 FS/24047                       rozesílky letáků kampaň Senát       56652.20  518 036  321 001  00020 KP-INVA s.r.o.
17.09.2024 09.2024 IS/24019                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
17.09.2024 09.2024 IS/24020                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
17.09.2024 09.2024 IS/24021                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
17.09.2024 09.2024 FS/24063                       inzerce v tisku                     12100.00  518 036  321 001  00020 Český domov Me
17.09.2024 09.2024 FS/24074                       vyúčt.zálohy výlep plakátů           4598.00  518 036  395 000  00020 Výlepová služb
17.09.2024 09.2024 FS/24074                       vyúčt.zálohy výlep plakátů          -4598.00  314 005  395 000  00020 Výlepová služb
18.09.2024 09.2024 FS/24048                       bannery Šichtařová                   6050.00  518 036  321 001  00020 Český domov Me
18.09.2024 09.2024 FS/24049                       webhostin senátní kampaň            13400.00  518 036  321 001  00020 seznam.cz, a.s
18.09.2024 09.2024 IS/24016                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
18.09.2024 09.2024 IS/24022                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
18.09.2024 09.2024 IS/24023                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
18.09.2024 09.2024 IS/24024                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
18.09.2024 09.2024 IS/24025                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
19.09.2024 09.2024 IS/24035                       propagace na FB Šichtařová          16638.00  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
19.09.2024 09.2024 FS/24050                       volební noviny senátní kampaň       44588.50  518 036  321 001  00020 UNIPRINT, s.r.
19.09.2024 09.2024 IS/24026                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
19.09.2024 09.2024 IS/24027                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
20.09.2024 09.2024 FS/24051                       webhosting kampaň Janáčková         19200.00  518 040  321 001  00020 StackDesign s.
20.09.2024 09.2024 IS/24036                       propagace na FB Erbrt                6000.00  518 039  321 001  00020 Facebook.com  
20.09.2024 09.2024 IS/24028                       webhosting senátní kampaň           15000.00  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
20.09.2024 09.2024 FS/24060                       dobropis na zaplavené letáky        -9794.20  518 040  321 001  00020 Česká distribu
21.09.2024 09.2024 IS/24037                       propagace na FB Erbrt                1320.22  518 039  321 001  00020 Facebook.com  
21.09.2024 09.2024 IS/24038                       propagace na FB Šichtařová           6426.73  518 036  321 001  00020 Facebook.com  
23.09.2024 09.2024 FS/24052                       marketing Šichtařová                13008.00  518 036  321 001  00020 Digiton Music 
23.09.2024 09.2024 IS/24029                       letáky/plac.členem Erbrt            11798.00  518 039  321 001  00020 Erbrt Miroslav
24.09.2024 09.2024 FS/24053                       grafické zpracování Šichtařová       1750.00  518 036  321 001  00020 Galušková Jitk
25.09.2024 09.2024 FS/24054                       letáky Janáčková                    10079.30  518 040  321 001  00020 Vidaprint prod
25.09.2024 09.2024 FS/24055                       příprava videí a informací sen      17545.00  518 036  321 001  00020 AdHackers s.r.
27.09.2024 09.2024 FS/24056                       bilboardy Šichtářová                18752.58  518 036  321 001  00020 Printbee s.r.o
28.09.2024 09.2024 FS/24058                       pronájem billboardů Šichtařová       5590.20  518 036  321 001  00020 Europlakat spo
28.09.2024 09.2024 FS/24057                       pronájem bigboardů                  93424.10  518 039  321 001  00020 Europlakat spo
30.09.2024 09.2024 FS/24064                       pronájem reklamních ploch          173659.20  518 039  321 001  00020 MetroZoom s.r.
02.10.2024 10.2024 IS/24039                       internetová prezentace sen.vol       3272.35  518 036  321 001  00020 GOOGLE.COM, AD
04.10.2024 10.2024 IS/24041                       prezentace na FB/plac.členem         9641.00  518 038  325 002  00020 Hudos Tomáš   
10.10.2024 10.2024 IS/24040                       internetová prezentace sen.vol        288.34  518 036  321 001  00020 Hetzner Online
                                                                                 ~~~~~~~~~~~~~
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51           
518 036     Senátní volby 2024 obvod č.20 Praha 4            V    A
518 037     Senátní volby 2024 obvod č.29 Litoměřice         V    A
518 038     Senátní volby 2024 obvod č.65 Šumperk            V    A
518 039     Senátní volby 2024 obvod č.23 Praha 8            V    A
518 040     Senátní volby 2024 obvod č.71 Ostrava            V    A


